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Victoria Vynn Zaciskarka
Do Paznokci Basic Line B17

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 2567-VVZDPB17

Kod EAN 5902533311330

Opis produktu
  

Victoria Vynn Zaciskarka Do Paznokci Basic Line B17
Zaciskarka do paznokci budowanych metodą żelową, akrylową lub akrolożelową.

Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Nadaje się do dezynfekcji i sterylizacji w autoklawie. Stal chirurgiczna
gwarantuje zachowanie niezmiennych właściwości przez długi okres użytkowania narzędzia.

Pozwala szybko osiągnąć idealny tunel na długich paznokciach, przedłużanych na formie.

Idealnie dociska szablon lub paznokieć.

Profesjonalne urządzenie, niezbędne przy pracy każdej stylistki paznokci.

Dzieki odpowiedniej szerokości końcówek, zaciskarka jest bezpieczna zarówno dla osób doświadczonych w stylizacji paznokci,
jak i dla osób stawiających pierwsze kroki, a nawet nadaje się do użytku w domu.

Dodatkowo dużą zaletą przyrządu jest specjalnie opracowana rękojeść. Dzięki specjalnemu, ergonomicznemu uchwytowi,
posiada właściwości antypoślizgowe. W rezultacie zapewnia to stabilny chwyt narzędzia.

PRAWIDŁOWA STERYLIZACJA I DEZYNFEKCJA NARZĘDZI:

Każdorazowo po wykonanym zabiegu narzędzie powinno przejść pełen proces od mycia po sterylizację.

Przed rozpoczęciem mycia, należy usunąć ręcznie przy pomocy jednorazowej ściereczki, ręcznika papierowego lub szczoteczki
ewentualne zanieczyszczenia tj. pozostałości tkanek, pył lub inne zabrudzenia.

Pierwszym etapem procesu czyszczenia jest mycie narzędzia. Rekomendowane jest użycie do tego celu myjki
ultradźwiękowej.

Kolejnym etapem jest sterylizacja. Narzędzie po uprzednim myciu, dezynfekcji i suszeniu, należy poddać procesowi sterylizacji
przy użyciu urządzeń i w warunkach zgodnych z obowiązującymi normami.

Zalecana metoda sterylizacji to sterylizacja parą wodną w nadciśnieniu w temperaturze 134° Celsjusza (nie przekraczać 200°).
Minimalny czas sterylizacji to 15 minut, czas suszenia pakietu to 20 minut.
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Ilość: 1 szt

Kolor: Srebrny

Materiał: Stal nierdzewna

Długość całkowita: około 16 cm
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